GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E DA
LINGUAGEM

Rod. MT 358 Km 07.Cx P: 287 – Jd. Aeroporto - Fone: (65)
3311-4935
e-mail: facsal.tga@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 018/2019–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2019 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE

RECURSO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado da avaliação de recurso contra AVALIAÇÃO DE TÍTULOS referente ao

processo seletivo edital nº 018/2019- UNEMAT, destinado à contratação de docentes da educação

superior para atuar no Campus de Tangará da Serra/MT, conforme segue:

Área Nome
Resultado da

Avaliação

Pontuação

Interdisciplinar

(Metodologia Científica)
LUCAS GUERRA DA SILVA

Indeferido –

Não atende aos

itens 12.2 e 12.5

do Edital

018/2019

0.00

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 004/2019-UNEMAT.

Tangará da Serra/MT, 15 de Agosto de 2019

Drª Karine Medeiros Anunciato
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e da Linguagem
Portaria 1921/2019

UNEMAT – Campus de Tangará da Serra